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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Tényő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatal 

tanácstermében 2015. október 26-án, 18 órai kezdettel tartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak: Varga Gábor polgármester, 

   Baranyai Krisztina képviselő,  

 Kreicsné Venesz Dóra képviselő (18 óra 20 perckor érkezett), 

 Krenács Zoltánné képviselő, 

 Mecséri Szabolcs alpolgármester,  

    Móri Ferenc képviselő,  

 

Állandó tanácskozási joggal meghívott:  

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző. 

 

Varga Gábor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 képviselő-

testületi tagból 5 fő megjelent, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja. 

Kijelöli a soros jegyzőkönyv-hitelesítőket Móri Ferenc és Mecséri Szabolcs személyében.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

88/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga 

Gábor polgármester javaslatára Móri Ferenc képviselőt és 

Mecséri Szabolcs alpolgármestert jegyzőkönyv hitelesítőnek 

egyhangúan elfogadta. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 
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Napirend: 

1./ Javaslat a szociális célú tűzifa támogatás elosztásáról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

     Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

2./ Javaslat a település szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról, és a  

közterületek tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet módosítására 

     Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

3./ Javaslat a közterület-használat rendjéről és fizetendő közterület használati díjakról szóló 

önkormányzati rendelet módosítására 

     Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

4./ Döntés a Család és Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

5./ Döntés a házi segítségnyújtásról 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

6./ Döntés a családi napköziről 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

7./ Döntés a fogászati ügyeleti ellátásról 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

8./ Győrvidéke újságra előfizetés 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

9./ Szolgáltatási szerződés Chrome-Soft Kft-vel 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

10./ Tényői Szabadföld Sportegyesület éves munkájáról szóló beszámoló 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

11./ Döntés Idősek nappali ellátásáról 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

89/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja a napirendi pontokat. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 
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I. A napirend tárgyalása 

 

1./ Javaslat a szociális célú tűzifa támogatás elosztásáról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

     Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

12/2015. (X.27.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

szociális célú tűzifa támogatás elosztásáról szóló önkormányzati 

rendeletét megalkotta. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2015. október 28.  

 

2./ Javaslat a település szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról, és a  

közterületek tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet módosítására 

     Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
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13/2015. (X.27.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete település 

szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról, és a 

közterületek tisztántartásáról szóló többször módosított 1/2011. 

(II.04) számú önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendeletét megalkotta. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2015. október 28.  

 

3./ Javaslat a közterület-használat rendjéről és fizetendő közterület használati díjakról 

szóló önkormányzati rendelet módosítására 

     Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

14/2015. (X.27.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közterület-használat rendjéről és fizetendő közterület 

használati díjakról szóló többször módosított 6/2001. (V.11.) 

számú önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét 

megalkotta. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2015. október 28.  

 

4./ Döntés a Család és Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést hoz arról, hogy a Kajárpéci Közös 

Önkormányzati Hivatal, 2016. január 1. napjától a Család és Gyermekjóléti Szolgálatot az 

MPE Benedetto Gyermekvédelmi Szolgálaton keresztül láttatja el. 

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

90/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést 

hoz arról, hogy a Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal, 

2016. január 1. napjától a Család és Gyermekjóléti Szolgálatot 

az MPE Benedetto Gyermekvédelmi Szolgálaton keresztül 

láttatja el.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

5./ Döntés a házi segítségnyújtásról 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő – testülete elvi döntést hoz arról, hogy 2016. január 1. napjától 

házi segítségnyújtást Fileo Evangélikus Szociális Központon keresztül láttatja el.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Varga Gábor Polgármester Urat a feladatellátáshoz 

szükséges egyeztetések és döntések előkészítésére. 

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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91/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő – testülete elvi 

döntést hoz arról, hogy 2016. január 1. napjától házi 

segítségnyújtást Fileo Evangélikus Szociális Központon 

keresztül láttatja el.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Varga Gábor Polgármester 

Urat a feladatellátáshoz szükséges egyeztetések és döntések 

előkészítésére. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

6./ Döntés a családi napköziről 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést hoz arról, hogy 2016. január 1. napjától a 

Tényőn működő Családi napközit az MPE Benedetto Gyermekvédelmi Szolgálaton keresztül 

láttatja el. 

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

92/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést 

hoz arról, hogy 2016. január 1. napjától a Tényőn működő 

Családi napközit az MPE Benedetto Gyermekvédelmi 

Szolgálaton keresztül láttatja el.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 
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7./ Döntés a fogászati ügyeleti ellátásról 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete úgy határoz, hogy Tényő Község Önkormányzata 

továbbiakban is igénybe veszi az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény (9026, Győr, 

Kálóczy tér 9-11.) által a fogászati ügyeleti ellátást, 1 év időtartamban. 

A határozatról értesíteni kell az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézményt. 

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

93/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete úgy 

határoz, hogy Tényő Község Önkormányzata továbbiakban is 

igénybe veszi az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény 

(9026, Győr, Kálóczy tér 9-11.) által a fogászati ügyeleti 

ellátást, 1 év időtartamban. 

A határozatról értesíteni kell az Egyesített Egészségügyi és 

Szociális Intézményt. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2015. december 31. 

 

8./ Győrvidéke újság megrendelése 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy megjelent egy új újság Győrvidék névvel, amely 

minden héten eljut Tényőn is a családi házakba. Egyik céljuk, hogy a környék 

önkormányzatai folyamatosan lehetőséget kapjanak a bemutatkozásra (aktuális hírek, 

események, programajánlók). Az újság a lakosság számára ingyenes, viszont az 

önkormányzatok számára negyedévente 78.000,- forint, amellyel a kiadvány működését 
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támogatjuk. 

 

Varga Gábor polgármester megállapítja, hogy kiegészítés, kérdés illetve hozzászólás nem 

volt, javasolja a Képviselő-testületnek, a hetilap megrendelését. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő – testülete a Győrvidék újságot 78.000,- forintért az utolsó 

negyedévre megrendeli. 

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

94/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő – testülete a 

Győrvidék újságot 78.000,- forintért az utolsó negyedévre 

megrendeli. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

9./ Szolgáltatási szerződés Chrome-Soft Kft-vel 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

A szolgáltatási szerződés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy van lehetőség egy szolgáltatási szerződést kötni, 

amelynek célja, hogy a térséget lefedő területen a turisztikai vendégkör javára kedvezményes 

szolgáltatásokat biztosítana, egy Falusi Turizmus Kártya elnevezésű turisztikai 

kedvezménykártya rendszer.  

 

Varga Gábor polgármester megállapítja, hogy kiegészítés, kérdés illetve hozzászólás nem 

volt, javasolja a Képviselő-testületnek, a hetilap megrendelését. 
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A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő – testülete a szolgáltatás díjakból 20% kedvezményt nyújt 

minden érvényes Falusi Turizmus Kártya turisztikai kedvezménykártyával rendelkező személy 

számára. A Képviselő-testület felhatalmazza Varga Gábor Polgármester Urat a szolgáltatási 

szerződés aláírására.  

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

95/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő – testülete a 

szolgáltatás díjakból 20% kedvezményt nyújt minden érvényes 

Falusi Turizmus Kártya turisztikai kedvezménykártyával 

rendelkező személy számára.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Varga Gábor polgármestert 

a szolgáltatási szerződés aláírására.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

10./ Tényői Szabadföld Sportegyesület éves munkájáról szóló beszámoló 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy Molnár János az SE elnöke a Képviselő-testület 

kérésére pótolta az éves beszámolójuk tartalmát, amelyet a Képviselő-testület megismerhetett. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő – testülete a Tényői Szabadföld Sportegyesület éves 

működéséről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 
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Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

96/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő – testülete a 

Tényői Szabadföld Sportegyesület éves működéséről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

11./ Döntés Idősek nappali ellátásáról 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést hoz arról, hogy a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86. § (2) b) pontjában meghatározott idősek 

nappali ellátását – Idősek Napközi Otthona – a Téti Kistérség Sokoróaljai 

Önkormányzatainak Gyermekjóléti és Szociális Intézményének jogutódján keresztül láttatja el. 

Kéri a testület szavazatát a határozat elfogadásához. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

97/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést 

hoz arról, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 86. § (2) b) pontjában 

meghatározott idősek nappali ellátását – Idősek Napközi 

Otthona – a Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak 

Gyermekjóléti és Szociális Intézményének jogutódján keresztül 

láttatja el. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 
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II. Napirend után 

 

Közérdekű bejelentések, javaslatok, interpellációk 

Kreicsné Venesz Dóra képviselő 18 óra 20 perckor megérkezett. 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy a héten várható a kamerarendszer beüzemelése, 

amely három új kamerát jelent a falu számára. A kamerák közül az első a Győr felől érkező 

forgalmat, a második a Sokorópátka felé kimenő forgalmat, valamint a harmadik a falu 

központját fogja belátni. 

 

Kreicsné Venesz Dóra képviselő elmondja, hogy sokan megkeresték a faluból azzal a 

problémával, hogy Tényőn a Perébe nem mennek ki az autóbuszok, így a faluközpontba kell 

leszállniuk, holott az ott lakók drágább bérletet vesznek. Legutóbb azt a tájékoztatást kapta, 

hogy az autóbuszok a Kossuth Lajos utca minősége miatt nem mennek el arra, viszont most, 

hogy az utca végig fel lett újítva újra fel fogja keresni az illetékest ezzel kapcsolatban. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

98/2015. (X.26.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

polgármester által az interpellációra adott választ elfogadta.  

Előadó: Varga Gábor 

Határidő: azonnal. 
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Egyéb napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester a nyilvános ülést 18 óra 

40 perckor bezárta.  

 

Varga Gábor dr. Kocsis Zsófia Rebeka 

polgármester jegyző 

 

 

Móri Ferenc Mecséri Szabolcs 

képviselő alpolgármester 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 

 


